[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2022

  пгт.Кировский

№ 215
	Об отчете о деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кировского муниципального района за  2021 год.

Заслушав и обсудив отчет администрации Кировского муниципального района о деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кировского муниципального района за  2021 год,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет администрации Кировского муниципального района о деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кировского муниципального района за  2021 год  принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
1